
  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 7  

на Столичния общински съвет 

 от 23.02.2017 година 

За създаване на комитет за наблюдение на концесията за управление 
и поддържане на система за отдаване под наем на велосипеди и рекламни 
елементи, разположени върху части от улици, булеварди и площади на 
град София, представляващи имоти - публична общинска собственост. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Създава комитет за наблюдение на концесията за управление и 
поддържане на система за отдаване под наем на велосипеди и рекламни 
елементи, разположени върху части от улици, булеварди и площади на 
град София, представляващи имоти - публична общинска собственост в 
състав: 

1. Зафир Зарков - председател; 
2. Ботьо Ботев - общински съветник; 
3. Прошко Прошков - общински съветник; 
4. Милка Христова - общински съветник; 
5. Карлос Контрера - общинки съветник; 
6. Иван Велков - общински съветник; 
7. арх. Бойка Къдрева - НАГ; 
8. Милена Сръндева - секретар, дирекция „Обществени поръчки и 

концесии”; 
9. Веселина Момчилова - дирекция „Транспортна инфраструктура”. 

Със задача: 

- да изготви Правилник за организацията и дейността си;  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



- да осъществява текущ контрол по изпълнение на договора за 
концесия за управление и поддържане на система за отдаване под наем на 
велосипеди и рекламни елементи, разположени върху части от улици, 
булеварди и площади на град София, представляващи имоти - публична 
общинска собственост; 

- да извършва стратегическо управление за постигане целите по 
изпълнение концесията за управление и поддържане на система за 
отдаване под наем на велосипеди и рекламни елементи, разположени 
върху части от улици, булеварди и площади на град София, 
представляващи имоти - публична общинска собственост, заложени в 
договора за концесия, сключен в изпълнение на решението на Столичен 
общински съвет за избор на концесионер по доклад вх. № СОА17-ВК66-
1155/16.02.2017 г. на кмета на СО. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.02.2017 г., Протокол  № 29,  точка 28 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК66-1150/16.02.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


